



Żagań 16.10. 2017 r.

**Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie usługi pn. „ORGANIZACJA WYJAZDÓW DYDAKTYCZNYCH DLA 806 UCZESTNIKÓW PROJEKTU (UCZNIÓW 10 SZKOŁ OBJĘTYCH PROJEKTEM ) ORAZ ICH OPIEKUNÓW W RAMACH ZADANIA 12 : POZNAJEMY ŚWIAT-EDUKACJA I EKSPERYMENTY POZA SZKOŁĄ, POZYCJA 113 WYJAZD DYDAKTYCZNY I-CENTRUM NAUKI KEPLER ZIELONA GÓRA”**

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2017 r poz. 1579, w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytania do SIWZ wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego.

#### **Pytanie 1**

- *paragraf 3.2 podpunkt 4 odnośnie zapewnienia opieki pilota, kierownika i przewodnika czy jest dopuszczalne, żeby rolę pilota i kierownika pełniła jedna osoba czy mają być to dwie różne osoby? Kogo rozumiecie Państwo pod pojęciem przewodnika? Ma być to osoba, która będzie prowadziła zajęcia i oprowadzała po wymienionych w SIWZ miejscach?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Do obowiązków wykonawcy należy zapewnienie pilota i kierownika wyjazdu co oznacza, że mają to być dwie różne osoby. Przewodnicy mają być zabezpieczeni na miejscu docelowym, czyli realizować usługę w poszczególnych punktach wyjazdu edukacyjnego.

#### **Pytanie 2**

- *w punkcie 3.3 podpunkt 2 jest zapis, że grupy będą maks 40 – 50 osobowe i, że bez konsultacji z Zamawiającym nie dopuszcza się tworzenia grupy od różnych partnerów. Grupa z Gminy Żagań liczy 60 osób – czy istnieje możliwość połączenia jej z inną grupą? Czy jest określona łączna ilość wyjazdów czy zależy to od nas?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Nie dopuszcza się możliwości łączenia grup ze szkół różnych partnerów, zgodnie z zapisem – „nie dopuszcza się tworzenia grup wycieczkowych składających się z uczestników od więcej niż jednego partnera/gminy”. Liczba wyjazdów nie jest określona.

#### **Pytanie 3**

*Zakładacie Państwo czas trwania wizyty w Parku Technologicznym na 5 godzin, otrzymałam informację od Parku, że nie ma możliwości zrobienia tak długiej wizyty. Można zrobić wizytę maksymalnie trzygodzinną. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**

Czas trwania został określony na ok. 5 godzin zgodnie z ofertą Parku. W szczególności powinien być zrealizowany zakres rzeczowy dot. laboratoria i demonstracji zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie 4**

*W październiku nie ma już dostępnych terminów w parku technologicznym. Czy Zamawiający zakłada rozłożenie terminów od listopada? Czy Zamawiający samodzielnie dokonał rezerwacji terminów?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego :**



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



Lubuskie  
Warte zachodu

Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne



Wykonawca proponuje harmonogram realizacji wyjazdów w oparciu o uzgodnienia z poszczególnymi miejscami docelowymi. Podany termin październik 2017 – czerwiec 2018 to ramy czasowe w jakich mają się odbyć wyjazdy. Zamawiający nie dokonywał żadnych rezerwacji terminów.

**Z poważaniem**

z up. BURMISTRZA

Magdalena Władamska-Lażewska  
Sekretarz Miasta

Naczelnik Wydziału

Jolanta Chłostowska